PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 879/2022 – CM

    Garça, 05 de dezembro de 2022.

Requerimento nº 934/2022
Vereador:   Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações sobre previsão de

retomada das obras do “Reviva
Centro”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, a

execução do projeto já foi retomada, está sendo realizada em pontos de menor

tráfego, tendo em vista a importância do mês de dezembro ao comércio

garcense.

Salientamos que, o executado até o momento atende às

normas de acessibilidade, necessitando de poucos reparos em alguns trechos.

Quanto à questão das pedras portuguesas e do projeto “Reviva

Centro”, tais assuntos já foram amplamente discutidos em audiência pública

realizada na Câmara Municipal.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-12-14T13:44:59-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823